
II RALLY SANT JAUME
 26/07/2008

Rutometro

Act Time Ampliación Kms. Parcial Kms. T.C. Kms. Sección Kms. Acum. Tiempo C.H. Hora Paso 1º

#######################################################################################################################################################
C.H. 0 PODIUM SALIDA 0,000 0,000 0,000 15:30
C.H. 0 Girar Izquierda 0,000 0,000 0,000
C.H. 0 Cruze recto 0,080 0,080 0,080
C.H. 0 Girar Izquierda 0,040 0,120 0,120
C.H. 0 Rotonda tomar 2ª salida. Dirección Bunyola (MA-2040) 0,240 0,360 0,360
C.H. 0 Cruce izquierda dirección Bunyola 4,260 4,620 4,620
C.H. 0 Cruce izquierda dirección Palmanyola 0,070 4,690 4,690
C.H. 0 Rotonda tomar 2ª salida Direc Palmanyola (MA-2030) 0,740 5,430 5,430
C.H. 0 Paso a nivel, seguir recto 1,920 7,350 7,350
C.H. 0 Rotonda tomar 1ª salida dirección Soller (MA-11) 0,620 7,970 7,970
C.H. 0 Cruce seguir recto (Hospital Joan March) 0,750 8,720 8,720
C.H. 0 Cruce seguir recto direc Soller (Can Penasso) 2,290 11,010 11,010
C.H. 0 Rotonda tomar 3ª salida dirección Soller (MA-11A) 2,480 13,490 13,490
C.H. 1 C-MA-11A, Pk.17,200 0,200 13,690 13,690 13,690 00:20 15:50
T.C. A CONTROL SALIDA Hito 17,400 0,240 13,930 13,930 00:03 15:53
T.C. A-1 TRAMO "COLL DE SOLLER" 0,000 13,930 13,930
T.C. A-1 LLEGADA C-MA11A Pk.27,300 9,700 9,700 23,630 23,630
C.S. 1 Control STOP 0,360 23,990 23,990
C.H. 1 Cruce girar derecha dirección Soller 0,130 24,120 24,120
C.H. 1 Rotonda tomar 2ª salida dirección Puerto de Soller 2,130 26,250 26,250
C.H. 1 Cruce recto 0,700 26,950 26,950
C.H. 1 Rotonda 1ª Salida dir L'Horta 0,520 27,470 27,470
C.H. 1 Cruce recto dirección Fornalutx 0,210 27,680 27,680
C.H. 1 Cruce derecha dirección Fornalutx 0,110 27,790 27,790
C.H. 1 Paso a nivel 0,020 27,810 27,810
C.H. 1 Cruce derecha dirección Fornalutx 0,290 28,100 28,100
C.H. 1 Cruce recto dirección Fornalutx 0,480 28,580 28,580
C.H. 1 Cruce izquierda dirección Fornalutx 0,180 28,760 28,760
C.H. 1 Cruce derecha dirección Fornalutx (MA-2122) 0,230 28,990 28,990
C.H. 1 Cruce izquierda dirección Fornalutx 0,050 29,040 29,040
C.H. 1 Cruce izquierda dirección Fornalutx (MA-2121) 0,630 29,670 29,670
C.H. 1 Cruce derecha dirección Centro Vila 2,170 31,840 31,840
C.H. 2 C-MA-2121, Pk.3,200 1,140 19,290 32,980 32,980 00:35 16:28
T.C. B CONTROL SALIDA 0,200 33,180 33,180 00:03 16:31
T.C. B-2 TRAMO "FORNALUTX - SA FIGUERA" 0,000 33,180 33,180
T.C. B-2 Cruce izquierda dirección Soller (Ma-10) 0,790 33,970 33,970
T.C. B-2 Cruce derecha Dirección Sa Figuera 2,940 36,910 36,910
T.C. B-2 LLEGADA C MA-2124 Pk. 4,4 4,060 7,790 40,970 40,970
C.S. 2 Control STOP 0,340 41,310 41,310
C.H. 2 Rotonda tomar 3ª salida dirección Soller 0,200 41,510 41,510
C.H. 2 Cruce recto dirección Palma 2,420 43,930 43,930
C.H. 2 Cruce recto dirección Palma 0,220 44,150 44,150
C.H. 2 Cruce recto dirección Palma (Deia) 0,340 44,490 44,490
C.H. 2 Rotonda tomar 1ª salida dirección Palma 0,320 44,810 44,810
C.H. 2 Cruce recto dirección Palma 0,480 45,290 45,290
C.H. 2 Rotonda tomar 1ª salida dirección Palma 0,750 46,040 46,040
C.H. 2 Cruce recto dirección Palma (Tunel) 2,100 48,140 48,140
C.H. 2 Peaje Tunel 3,290 51,430 51,430
C.H. 2 Rotonda 1ª salida dirección Soller (MA-11A) 0,140 51,570 51,570
C.H. 3 C-MA-11A, Pk.17,200 0,200 18,790 51,770 51,770 00:25 16:56
T.C. A CONTROL SALIDA Hito 17,400 0,240 52,010 52,010 00:03 16:59
T.C. A-3 TRAMO "COLL DE SOLLER" 0,000 52,010 52,010
T.C. A-3 LLEGADA C-MA11A Pk.27,300 9,700 9,700 61,710 61,710
C.S. 3 Control STOP 0,360 62,070 62,070
C.H. 3 Cruce girar derecha dirección Soller 0,130 62,200 62,200
C.H. 3 Rotonda tomar 2ª salida dirección Puerto de Soller 2,130 64,330 64,330
C.H. 3 Cruce recto 0,700 65,030 65,030
C.H. 3 Rotonda 1ª Salida dir L'Horta 0,520 65,550 65,550
C.H. 3 Cruce recto dirección Fornalutx 0,210 65,760 65,760
C.H. 3 Cruce derecha dirección Fornalutx 0,110 65,870 65,870
C.H. 3 Paso a nivel 0,020 65,890 65,890
C.H. 3 Cruce derecha dirección Fornalutx 0,290 66,180 66,180
C.H. 3 Cruce recto dirección Fornalutx 0,480 66,660 66,660
C.H. 3 Cruce izquierda dirección Fornalutx 0,180 66,840 66,840
C.H. 3 Cruce derecha dirección Fornalutx (MA-2122) 0,230 67,070 67,070
C.H. 3 Cruce izquierda dirección Fornalutx 0,050 67,120 67,120
C.H. 3 Cruce izquierda dirección Fornalutx (MA-2121) 0,630 67,750 67,750
C.H. 3 Cruce derecha dirección Centro Vila 2,170 69,920 69,920
C.H. 4 C-MA-2121, Pk.3,200 1,140 19,290 71,060 71,060 00:35 17:34
T.C. B CONTROL SALIDA 0,200 71,260 71,260 00:03 17:37
T.C. B-4 TRAMO "FORNALUTX - SA FIGUERA" 0,000 71,260 71,260
T.C. B-4 Cruce izquierda dirección Soller (Ma-10) 0,790 72,050 72,050
T.C. B-4 Cruce derecha Dirección Sa Figuera 2,940 74,990 74,990
T.C. B-4 LLEGADA C MA-2124 Pk. 4,4 4,060 7,790 79,050 79,050
C.S. 4 Control STOP 0,340 79,390 79,390
C.H. 4 Rotonda tomar 3ª salida dirección Soller 0,200 79,590 79,590
C.H. 4 Cruce izquierda dirección Pollença 2,420 82,010 82,010
C.H. 4 Rotonda tomar 2ª salida dirección Pollença (MA-10) 0,060 82,070 82,070
C.H. 4 Cruce derecha dirección Es Puig 0,750 82,820 82,820
C.H. 5 ENTRADA PARQUE ASISTENCIA 0,160 11,920 82,980 82,980 00:20 17:57

"===============================================================================================================================================
1 Total  Primera seccion 0,000 34,980 82,980 82,980 2:27:00 2:27:00

2 PARQUE DE TRABAJO "A" 00:23
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C.H. 6 SALIDA PARQUE DE TRABAJO "A" 0,000 0,000 82,980 00:23 18:20
C.H. 7 SALIDA REAGRUPAMIENTO 0,000 0,000 82,980 00:10 18:30
C.H. 7 Cruce izquierda dirección Palma (Ma-10) 0,100 0,100 83,080
C.H. 7 Rotonda tomar 2ª salida dirección Palma 0,790 0,890 83,870
C.H. 7 Cruce recto dirección Palma 0,180 1,070 84,050
C.H. 7 Cruce recto dirección Palma (Deia) 0,340 1,410 84,390
C.H. 7 Rotonda tomar 1ª salida dirección Palma 0,320 1,730 84,710
C.H. 7 Cruce recto dirección Palma 0,480 2,210 85,190
C.H. 7 Rotonda tomar 1ª salida dirección Palma 0,750 2,960 85,940
C.H. 7 Cruce recto dirección Palma (Tunel) 2,100 5,060 88,040
C.H. 7 Peaje Tunel 3,290 8,350 91,330
C.H. 7 Rotonda 1ª salida dirección Soller (MA-11A) 0,140 8,490 91,470
C.H. 8 C-MA-11A, Pk.17,200 0,200 8,690 8,690 91,670 00:15 18:45
T.C. A CONTROL SALIDA Hito 17,400 0,240 8,930 91,910 00:03 18:48
T.C. A-5 TRAMO "COLL DE SOLLER" 0,000 8,930 91,910
T.C. A-5 LLEGADA C-MA11A Pk.27,300 9,700 9,700 18,630 101,610
C.S. 5 Control STOP 0,360 18,990 101,970
C.H. 8 Cruce girar derecha dirección Soller 0,130 19,120 102,100
C.H. 8 Rotonda tomar 2ª salida dirección Puerto de Soller 2,130 21,250 104,230
C.H. 8 Cruce recto 0,700 21,950 104,930
C.H. 8 Rotonda 1ª Salida dir L'Horta 0,520 22,470 105,450
C.H. 8 Cruce recto dirección Fornalutx 0,210 22,680 105,660
C.H. 8 Cruce derecha dirección Fornalutx 0,110 22,790 105,770
C.H. 8 Paso a nivel 0,020 22,810 105,790
C.H. 8 Cruce derecha dirección Fornalutx 0,290 23,100 106,080
C.H. 8 Cruce recto dirección Fornalutx 0,480 23,580 106,560
C.H. 8 Cruce izquierda dirección Fornalutx 0,180 23,760 106,740
C.H. 8 Cruce derecha dirección Fornalutx (MA-2122) 0,230 23,990 106,970
C.H. 8 Cruce izquierda dirección Fornalutx 0,050 24,040 107,020
C.H. 8 Cruce izquierda dirección Fornalutx (MA-2121) 0,630 24,670 107,650
C.H. 8 Cruce derecha dirección Centro Vila 2,170 26,840 109,820
C.H. 9 C-MA-2121, Pk.3,200 1,140 19,290 27,980 110,960 00:35 19:23
T.C. B CONTROL SALIDA 0,200 28,180 111,160 00:03 19:26
T.C. B-6 TRAMO "FORNALUTX - SA FIGUERA" 0,000 28,180 111,160
T.C. B-6 Cruce izquierda dirección Soller (Ma-10) 0,790 28,970 111,950
T.C. B-6 Cruce derecha Dirección Sa Figuera 2,940 31,910 114,890
T.C. B-6 LLEGADA C MA-2124 Pk. 4,4 4,060 7,790 35,970 118,950
C.S. 6 Control STOP 0,340 36,310 119,290
C.H. 9 Rotonda tomar 3ª salida dirección Soller 0,200 36,510 119,490
C.H. 9 Cruce recto dirección Palma 2,420 38,930 121,910
C.H. 9 Cruce recto dirección Palma 0,220 39,150 122,130
C.H. 9 Cruce recto dirección Palma (Deia) 0,340 39,490 122,470
C.H. 9 Rotonda tomar 1ª salida dirección Palma 0,320 39,810 122,790
C.H. 9 Cruce recto dirección Palma 0,480 40,290 123,270
C.H. 9 Rotonda tomar 1ª salida dirección Palma 0,750 41,040 124,020
C.H. 9 Cruce recto dirección Palma (Tunel) 2,100 43,140 126,120
C.H. 9 Peaje Tunel 3,290 46,430 129,410
C.H. 9 Rotonda 1ª salida dirección Soller (MA-11A) 0,140 46,570 129,550
C.H. 10 C-MA-11A, Pk.17,200 0,200 18,790 46,770 129,750 00:25 19:51
T.C. A CONTROL SALIDA Hito 17,400 0,240 47,010 129,990 00:03 19:54
T.C. A-7 TRAMO "COLL DE SOLLER" 0,000 47,010 129,990
T.C. A-7 LLEGADA C-MA11A Pk.27,300 9,700 9,700 56,710 139,690
C.S. 7 Control STOP 0,360 57,070 140,050
C.H. 10 Cruce girar derecha dirección Soller 0,130 57,200 140,180
C.H. 10 Rotonda tomar 2ª salida dirección Puerto de Soller 2,130 59,330 142,310
C.H. 10 Cruce recto 0,700 60,030 143,010
C.H. 10 Rotonda 1ª Salida dir L'Horta 0,520 60,550 143,530
C.H. 10 Cruce recto dirección Fornalutx 0,210 60,760 143,740
C.H. 10 Cruce derecha dirección Fornalutx 0,110 60,870 143,850
C.H. 10 Paso a nivel 0,020 60,890 143,870
C.H. 10 Cruce derecha dirección Fornalutx 0,290 61,180 144,160
C.H. 10 Cruce recto dirección Fornalutx 0,480 61,660 144,640
C.H. 10 Cruce izquierda dirección Fornalutx 0,180 61,840 144,820
C.H. 10 Cruce derecha dirección Fornalutx (MA-2122) 0,230 62,070 145,050
C.H. 10 Cruce izquierda dirección Fornalutx 0,050 62,120 145,100
C.H. 10 Cruce izquierda dirección Fornalutx (MA-2121) 0,630 62,750 145,730
C.H. 10 Cruce derecha dirección Centro Vila 2,170 64,920 147,900
C.H. 11 C-MA-2121, Pk.3,200 1,140 19,290 66,060 149,040 00:35 20:29
T.C. B CONTROL SALIDA 0,200 66,260 149,240 00:03 20:32
T.C. B-8 TRAMO "FORNALUTX - SA FIGUERA" 0,000 66,260 149,240
T.C. B-8 Cruce izquierda dirección Soller (Ma-10) 0,790 67,050 150,030
T.C. B-8 Cruce derecha Dirección Sa Figuera 2,940 69,990 152,970
T.C. B-8 LLEGADA C MA-2124 Pk. 4,4 4,060 7,790 74,050 157,030
C.S. 8 Control STOP 0,340 74,390 157,370
C.H. 11 Rotonda tomar 3ª salida dirección Soller 0,200 74,590 157,570
C.H. 11 Cruce recto dirección Palma 2,420 77,010 159,990
C.H. 11 Cruce recto dirección Palma 0,220 77,230 160,210
C.H. 11 Cruce recto dirección Palma (Deia) 0,340 77,570 160,550
C.H. 11 Rotonda tomar 1ª salida dirección Palma 0,320 77,890 160,870
C.H. 11 Cruce recto dirección Palma 0,480 78,370 161,350
C.H. 11 Rotonda tomar 1ª salida dirección Palma 0,750 79,120 162,100
C.H. 11 Cruce recto dirección Palma (Tunel) 2,100 81,220 164,200
C.H. 11 Peaje Tunel 3,290 84,510 167,490
C.H. 11 Rotonda 2ª salida dirección Palma 0,190 84,700 167,680
C.H. 11 Cruce recto dirección Palma 2,310 87,010 169,990
C.H. 11 Cruce recto dirección Palma 2,370 89,380 172,360
C.H. 11 Rotonda 3ª salida dirección Santa Maria (MA-2030) 0,920 90,300 173,280
C.H. 11 Paso a nivel 0,590 90,890 173,870
C.H. 11 Rotonda 2ª salida dirección Santa Maria 1,970 92,860 175,840
C.H. 11 Cruce derecha dirección Santa Maria (MA-2020) 0,690 93,550 176,530
C.H. 11 Cruce derecha dirección Palma (MA-2024) 0,030 93,580 176,560
C.H. 11 Rotonda 1ª salida (Festival Park) 4,320 97,900 180,880
C.H. 11 Girar derecha 0,100 98,000 180,980
C.H. 12 CONTROL HORARIO FINAL DE RALLY 0,150 32,090 98,150 181,130 00:40 21:12

"===============================================================================================================================================
Total  Segunda Seccion 0,000 34,980 98,150 181,130 2:42:00 2:42:00
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